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FAQ - Risposte ai quesiti posti dai concorrenti (al 30/09/2022)

Domanda n.1:
In riferimento alla procedura in oggetto non riusciamo a reperire gli elaborati progettuali che risultano
dall'elenco Chiediamo gentilmente di indicarci dove é possibile reperirli e consultarli.

Risposta:

Trattandosi di materiale riguardante una struttura di pubblica sicurezza non é possibile pubblicare
l'intero progetto.

Qualora fossero necessarie informazioni particolari si pud concordare con il RUP quali elaborati
rendere eventualmente disponibili con I'assenso della Guardia di Finanza.

Domanda n.2:

In relazione al criterio E dell'offerta tecnica si chiede conferma che quanto richiesto ai sub-criteri E
sia relativo alla fase esecutiva dell'opera. Si chiede inoltre se la figura Professionale del LEED BD+C
possa essere rappresentata da un Tecnico Abilitato in possesso di attestazione EGE nel settore
Civile e Industriale in accordo alla Norma UNI 11339:2009.

Risposta:

Il criterio E dell’offerta tecnica riguarda gli aspetti migliorativi per I'applicazione del protocollo di
sostenibilita LEED BD+C alla fase esecutiva dell’opera ed € quindi rivolto all’esecutore.

La figura del LEED AP non puo essere assolta con attestazione EGE, ma da soggetto in possesso
di specifica attestazione rilasciata secondo la UNI EN 17024.

Il termine per la richiesta di chiarimenti € decorso il 30/09/2022, non saranno pertanto prese in
considerazione ulteriori richieste.

Il RUP
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